Председателю

Мозырского  райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об отмене решения о переводе

нежилого помещения в жилое
Прошу принять решение об отмене решения Мозырского райисполкома от ___________________ № __________ «О переводе нежилого помещения в жилое», так как ________________________________________________________________
                                                                                                            (указать причину отмены решения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение.
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь, ул. Кирова, д.15, кв.35,

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 44-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об отмене решения о переводе

нежилого помещения в жилое
Прошу отменить решение Мозырского райисполкома от 14.02.2013 № 314 «О переводе нежилого помещения в жилое», так как _______________________________________________________________________________________________________________________________.
«    »         20     г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение.